
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS MIŠKUI 

PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ DIEGIMUI PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE FINANSINĖS PARAMOS PASKIRSTYMO KOMISIJOS 

SUDARYMO  
 

2019 m. birželio 12 d. Nr. D-522 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos 

savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 3 

punktu:   

1. S u d a r a u Medžiojamųjų gyvūnų daromos  žalos mi š k u i  prevencinių priemonių 

diegimui Plungės rajono savivaldybėje finansinės paramos paskirstymo komisiją: 

Mindaugas Kaunas, Administracijos direktorius (Komisijos pirmininkas); 

Vaida Borumienė,  Buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė;  

Roberta Jakumienė, Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistė;  

Algirdas Jurevičius, Aplinkos ministerijos Valstybinės miškų tarnybos Miškų kontrolės 

skyriaus Klaipėdos teritorinio poskyrio vyr. specialistas; 

Lina Servienė, VĮ Valstybinių miškų urėdijos Telšių regioninio padalinio miško auginimo 

specialistė.           

2. S k i r i u Komisijos  sekretore Protokolo skyriaus specialistę Juditą Kaveckienę. 

3. P a v e d u  Komisijai įvertinti žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, 

savininkų, valdytojų ir naudotojų, įgyvendinančių žalos prevencines priemones, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos (želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas 

tvoromis ar apsauginėmis juostomis, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų natūralias mitybos 

sąlygas, veisimas ir kitos priemonės),  paraiškas paramai iš Savivaldybės Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos gauti bei paskirstyti Programoje šiam tikslui numatytas lėšas. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2014 m. lapkričio 24 d. įsakymą Nr. D-799 „Dėl Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

prevencinių priemonių diegimui Plungės rajono savivaldybėje finansinės paramos paskirstymo 

komisijos sudarymo“ ir jį  keitusius įsakymus. 

         

 

Administracijos direktorius                                                                                 Mindaugas Kaunas   

 

 

 


